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Sentralt beliggende bolig  
med bl.a 3 soverom og  
usjenert hage.  
Gangavstand til alt. 
Vi har gleden av å presentere denne fine eiendommen i Fiolveien!

Innhold:
1.etg.: VF, WC‑rom, kjølerom, stue og kjøkken.
U.etg.: Gang, 3 soverom, bad, vaskerom og bod.
Enkel frittstående garasje.

Beliggenhet:
Eiendommen har en attraktiv beliggenhet og usjenert tomt, rett  
ovenfor indre sentrum/   Smedgaten på Opsahljordet.Gangavstand til  
alle sentrale funksjoner. I Mysen sentrum er barnehager, skoler, off.  
kommunikasjon og et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Fra  
Mysen St. er det jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og Oslo (ca.  
55 minutter til Oslo S, med nye Follobanen). I nærheten finner man  
populære turområder som Helsestien langs Mysenelva og Høytorp  
fort, og det er heller ikke langt til Trømborgfjella, som utover merkede  
turstier også byr på flotte bade- og fiskevann.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 83 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 373 600,‑
Selger:	 Frøydis Martinsen
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1991
BRA‑i/     BRA Total	  127/     127 kvm
Tomtstr.:	 881 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 157, bnr. 325
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1113250229

Tone Johnsrud 
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 127 m²
BRA totalt: 127 m²
TBA: 24 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 62 m² 

1. etasje
BRA‑i: 65 m² 

TBA fordelt på etasje
Kjeller
10 m² 

1. etasje
14 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
881 m²

Tomtebeskrivelse
Felles, eiet tomt på 881,8 m². Skrående tomt opparbeidet med plenareal og diverse  
beplanting.

Beliggenhet
Eiendommen har en attraktiv beliggende, rett ovenfor indre sentrum/  Smedgaten på  
Opsahljordet.Gangavstand til alle sentrale funksjoner. I Mysen sentrum er barnehager,  
skoler, offentlig kommunikasjon og et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Fra  
Mysen stasjon er det jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og Oslo (ca. 55 minutter  
til Oslo S, med nye Follobanen). I nærheten finner man populære turområder som  
Helsestien langs Mysenelva og Høytorp fort, og det er heller ikke langt til  
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Trømborgfjella, som utover merkede turstier også byr på flotte bade‑ og fiskevann.

Adkomst
Ta av Opsahlveien ved Rema 1000. Fiolveien er andre vei til venstre. 

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Barnehage og skoler på alle trinn i gangavstand fra eiendommen.

Skolekrets
Mysen.

Offentlig kommunikasjon
Fra Mysen stasjon er det jevnlig buss‑ og togavganger mot Follo og Oslo. Reisen med  
tog til Oslo S tar ca. 55 min.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Vertikaldelt tomannsbolig med underetasje og 1. etasje. Bygningen ble oppført i 1991.  
Grunnmur i betong. Veggene har indingsverkskonstruksjon fra byggeåret. Fasade/  
kledning har liggende bordkledning. Takkonstruksjon i tre type valmet tak.  
Taktekkingen er av betongtakstein. Taktekkingen er fra byggeåret. Vinduer har rammer  
og karmer av tre. Vindusglass har 2‑lags isoler‑/  energiglass fra byggeåret.

Innhold
1.etg.: VF, WC‑rom, kjølerom, stue og kjøkken.
U.etg.: Gang, 3 soverom, bad, vaskerom og bod.
Enkel frittstående garasje.

Standard
INNVENDIG
Overflater:
1. etasje:
Gulv: Parkett og belegg.
Vegger: Malte/  tapetserte plater.
Himlinger: Malte plater.
Underetasje:
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Gulv: Belegg, teppe og fliser.
Vegger: Malte/  tapetserte plater og fliser.
Himlinger: Malte overflater.
Vurdering av avvik, TG 2:
‑ Overflater har en del slitasjegrad utover det en kan forvente.
‑ De innvendige overflatene viser mer slitasje enn forventet ved normal bruk, med riper,  
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